- 1 -

2024 年第 5 号

江西省品牌建设促进会

关于认定 2024 年江西精品的公告

根据《国家发展改革委等部门关于新时代推进品牌建设的

指导意见（发改产业〔2022〕1183 号）》和江西省委省政府《关

于深化质量强省建设的实施意见》（赣发〔2023〕8 号），按照

《江西精品认定管理办法》等有关规定，经企业自愿申请、资

格审查、专家评审及社会公示等程序，最终确定 2024 年江西精

品入选名单。省品牌建设促进会决定授予江西铜业铅锌金属有

限公司生产的银锭等 15 个产品为“江西精品”，有效期三年，

现予公布。

- 2 -

特此公告。

江西省品牌建设促进会

2023 年 11 月 25 日

- 3 -

“2024 年江西精品”名单

（排名不分先后）

序号 申报企业名称 申报产品名称 注册商标

1. 江西铜业铅锌金属有限公司 银锭

2. 九江富达实业有限公司 蒽醌染料

3. 江西理文化工有限公司 过氧化氢

4. 江西理文化工有限公司 六氟丙烯

5. 吉安满坤科技股份有限公司 印制电路板 MKKJ

6. 江西富达盐化有限公司 食用盐

7. 江西金虎保险设备集团有限公司 智能电动重型密集货架

8. 江西金虎保险设备集团有限公司 智能枪（弹）柜

- 4 -

9. 瑞昌市溢香农产品有限公司 熟咸鸭蛋

10. 江西卓尔金属设备集团有限公司 智能枪弹柜

11. 江西吉恩海缆有限公司 电线电缆

12. 江西嘉美瑞家具有限公司 实木床

13. 景德镇富玉青花玲珑陶瓷有限公司 日用陶瓷

14. 绿萌科技股份有限公司 果蔬采后处理设备

15. 江西益佳木业有限公司 细木工板（生态板）

- 5 -

江西省品牌建设促进会秘书处 2024 年 11 月 25 日印发